PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2011 № 126-па
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
 муниципального образования Тенькинский район

Магаданской области «Развитие физической культуры
и спорта в Тенькинском районе Магаданской области

на 2011 – 2014 годы»
На основании ходатайства МОУ ДОД «Тенькинский центр дополнительного образования для детей», в связи с необходимостью  увеличения выездов детей-спортсменов на областные и районные соревнования из пос. Омчак, с целью рационального использования средств бюджета муниципального образования Тенькинский район Магаданской области,  администрация Тенькинского района Магаданской области                         п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в долгосрочную районную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в Тенькинском районе Магаданской области на 2011-2014 годы», утверждённую постановлением администрации Тенькинского района от 21.12.2010 № 358-па, следующие изменения:
Пункт 3 таблицы № 2 «Система программных мероприятий»
1.1 строку:
	3.4
	Областная Спартакиада школьников
	2011 г.,

2013 г.
	МОУ ДОД «ТЦДОД»
	449,8
	222,8

	227,0

	Бюджет МО Тенькинский район Магаданской области
	Подготовка

спортсменов  к

региональной

Спартакиаде

заменить строкой:
	3.4
	Областная Спартакиада школьников
	2011 г.,

2013 г.
	МОУ ДОД

"ТЦДОД"

МОУ «СОШ в п. Омчак»
	368,5

27,7
	141,5

27,7

	227,0

	Бюджет МО Тенькинский район Магаданской области
	Подготовка

спортсменов  к

региональной

Спартакиаде

1.2  строку:
	3.5
	Областные  соревнования
	2011-2014
	ОДМФКС
	899,0
	212,0
	203,0
	240,0
	244,0
	Бюджет МО Тенькинский район Магаданской области
	Подготовка  спортсменов  к

региональным соревнованиям

	МОУ ДОД «ТЦДОД»
	936,2
	109,2
	342,0
	125,0
	360,0

	всего
	1835,2
	321,2
	545,0
	365,0
	604,0

заменить строкой:
	3.5
	Областные  соревнования
	2011-2014
	ОДМФКС
	952,3
	265,3
	203,0
	240,0
	244,0
	Бюджет МО Тенькинский район Магаданской области
	Подготовка  спортсменов  к

региональным соревнованиям

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Тенька» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2011 года.

Глава Тенькинского района                                                            Н.А. Савченко